
Uchwała Nr 851/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 716, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1) grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem BZ wykorzystywane na cele wypoczynku, 

rekreacji i sportu, ogólnodostępne, nieodpłatnie udostępniane mieszkańcom, za wyjątkiem zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej;

2) grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi zbiorników sztucznych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała nr 301/XI/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 19 listopada 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
poz. 4342) w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości traci moc z dniem 31 grudnia 
2017 r.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2018 r.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: C5F56794-FAE3-4584-86CC-52B690B97E9F. Podpisany Strona 1 z 1




